Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS – Edital 12/2016, torna público o RESULTADO

DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue

abaixo:

  Inscrição Candidato Edital  Cargo Despacho

1 98 BRUNO DA SILVA BEIRAO 12 Analista de Sistemas Deferido.

2 55 FERNANDO DAUX MEDEIROS 12 Analista de Sistemas Deferido.

3 70 GEAN CARLOS HOPPE DA FONSECA 12 Analista de Sistemas Deferido.

4 20 GILMAR CORREA DE ARAUJO 12 Analista de Sistemas Indeferido. Em conformidade com o item 3.6.2 (fora do prazo) do edital.

5 58 JEFFERSON GONCALVES DOS SANTOS 12 Analista de Sistemas Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

  Inscrição Candidato Edital  Cargo Despacho

6 69 LORENA DUTRA DA COSTA 12 Analista de Sistemas Deferido.

7 27 MATHEUS TEIXEIRA FERRAO 12 Analista de Sistemas Indeferido. Em conformidade com o número '2' do subitem 3.6.2.1 do
edital.

8 125 OTAVIO AUGUSTO MARIANO
MENEGUELA

12 Analista de Sistemas Deferido.

9 130 TAYNARA THAIS DE AMORIM 12 Analista de Sistemas Deferido.

10 127 VALTER YOSHIO SATO 12 Analista de Sistemas Deferido.

Em conformidade com o subitem 3.6.5 do edital 12/2016, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa

devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 20 de setembro de 2016.